СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНАНГСКОЕ

Кичменгско-Городецкого муниципального района

Вологодской области

РЕШЕНИЕ
от   24.12. 2012 г. №  53                                                           с. Н-Енангск

«О внесении изменений и дополнений

в решение от 24.05.2007 г. № 16»

В целях приведения решений Совета сельского поселения Енангское в соответствии с федеральным и областным законодательством Совет сельского поселения Енангское

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета сельского поселения Енангское от 24.05.2007 года № 16  «Об утверждении положения о муниципальном  земельном контроле на территории  сельского поселения Енангское» (с последующими изменениями) следующие изменения и дополнения:

1) В пункте 1.1. слова «за использованием земель на территории сельского  поселения Енангское» исключить.

2) Дополнить раздел 3  пунктом следующего содержания: «- в случае, если в результате деятельности юридического лица, индивидуального предпринимателя причинен или причиняется вред жизни, здоровью граждан, вред животным, растениям, окружающей среде, объектам культурного наследия (памятникам истории и культуры) народов Российской Федерации, безопасности государства, а также возникли или могут возникнуть чрезвычайные ситуации природного и техногенного характера, предварительное уведомление юридических лиц, индивидуальных предпринимателей о начале проведения внеплановой выездной проверки не требуется».

Глава поселения                                                        В.А.Кузнецов